

VALMIERAS KĪMĪKIS

Iznāk kopš

1979. gada 25. oktobra

TRESDIEN,

1997. gada 5. martā

SPECIALIZLAIUMS

Bankas palīdzēs ērtāk saņemt un izmantot jūsu nopelnīto

Kopš jaunā 1997. gada sākuma a/s vadība apsver vairāku Latvijas banku piedāvāto iespēju a/s darbinieku nopelnīto darba algu pārskaitīt uz darbinieka norēķinu kontu viņa norādītajā bankā. Tas nozīmē, ka 2 reizes mēnesī (26. un 11. datumā) a/s ieskaitīs katru darbinieka nopelnīto viņa kontā un tālāk naudas izmantošanas veids ir darbinieka ziņā.

Katrs darbinieks var izmantot banku piedāvāto iespēju saņemt bankas attiecīgu debetkarti un norēķināties, kur tas iespējams, ar šo karti. Kartē pieļauj naudas izņemšanu bankautomātos, kuri parādīšoties Valmierā līdzko a/s «Stikla šķiedra» uzsāks savu darbinieku algu pārskaitīšanu uz bankām. A/s vadība lūdz katru darbinieku pēc iepazīšanās ar banku piedāvājumiem izvēlēties banku (vai arī vairākas bankas), kurā jūs turpmāk glabāsi savu naudu un līdz 5. martam par to paziņot savam algas aprēķinu grāmatvedim.

Šāda darba samaksas norēķinu forma izslēdz skaidras naudas pārvešanu no bankas uz a/s

teļpām un kasieru izmantošanu un darba algas izmaksai, atslogo darba algas aprēķinu grāmatvežus no darbinieku lūgumiem izdarīt avansa izmaksas, kuras palikušas par ikdienišķu parādību un a/s kase sāka pildīt banku funkcijas.

Darbiniekiem, kuriem ir norēķinu konti kādā no bankām, jauns konts nav jāatver. Tas būtu jādara tikai tad, ja gadījumā, ja jūsu konts atrodas bankā, kurai nav sava norēķinu karte, bet jūs tādu vēlaties izmantot.

Ja jums būs vairāki norēķinu konti dažādās bankās, tad regulāri jāinformē a/s grāmatvedība uz kuru kontu un kādā apmērā jūsu darba samaksa jāpārskaita, jo iespējama darba samaksas sadalīšana pa vairākiem kontiem. Ceru, ka jaunā darba algas izmaksas forma neapgrūtinās, bet atviegos jums nopelnītās naudas līdzekļu izmantošanas plānošanu un kopā ar banku piedāvāto pakalpojumu attīstību ļaus racionāli un ērti veikt savus maksājumus.

A/s finansu direktors: Imants Saulītis

RĪGAS komerc BANKA Valmieras filiāle

A/s «Rīgas komercbanka» Valmieras filiāles piedāvājums

A/s VSS algu izmaksām darbiniekiem

Visas mūsu un Cēsu filiāles norēķinu grupas darbojas reālajā datu bāzē, tādēļ piedāvājam klientiem visus bankas pakalpojumus jebkurā norēķinu grupā. Plānotās grupas arī strādās vienotā tīklā. Ari algas jums ir iespēja izņemt jebkurā no šiem punktiem un jebkurā laikā, kad ir atvērta grupas. Jūsu ērtībai norēķinu grupas Valmieras pilsētas centrā darbojas līdz plkst. 18.00 darbdienas vakaros.

Sobrid naudas līdzekļu izmaksu līdz Ls 5000- no norēķinu kontiem veicam bez maksas, par konta atlikumu maksājam 4% gadā, procentus aprēķinām katru dienu un izmaksājam aprēķinātos procentus kontā katra mēneša beigās. Fizisko personu kontus apkalpojam bez maksas. Jebkurā no mūsu norēķinu grupām ir iespējams samaksāt par visiem Valmieras pilsētas komunālajiem maksājumiem, patērēto siltumu, telefona abonēšanu, patērēto elektroenerģiju, mobilo telefonu un peidžeri. Piedāvājam klientiem slēgt līgumus par automatisku komunālo un siltuma maksājumu veikšanu katru mēnesi no jūsu norēķina konta.

Š. g. otrajā pusgadā plānojam Valmierā uzstādīt bankomātu un piedāvāt klientiem algas pārskaitīt uz debeta kartēm.

Ar cieņu, A/s «Rīgas komercbanka» Valmieras filiāles direktors A. Počs

Pielikumā mūsu adrese un darba laiki.
Valmieras filiāle:

Valmierā:

I. Līlijas ielā 4, Valmiera, Darba laiks: darba dienās 8.30 – 12.30, 13.30 – 18.00, sestdienās 10.00 – 14.00.

II. Rīgas ielā 28, Valmiera, Darba laiks darba dienās 9.00 – 13.00, 14.00 – 18.00, sestdienās 9.00 – 14.00.

III. Meža ielā 7, Valmiera, Darba laiks: darba dienās 9.00 – 14.00, 15.00 – 18.00, sestdienās 9.00 – 14.00.

IV. Stacijas laukumā 7, Vairumtirdzniecības bāze, Darba laiks: darba dienās 8.00 – 17.00, sestdienās 9.00 – 13.00.

V. Cempu ielā 13, VSSR, Darba laiks: trīs dienas skaitot no algu un avansu izmaksas dienām 8.00 – 16.00.

Valmieras rajonā:

I. Raiņa ielā 3, Rūjienā, Darba laiks: darba dienās 8.00 – 13.00, 14.00 – 17.00.

Valkas rajonā:

I. Baznīcas laukumā 5, Smiltēnē, Darba laiks: darba dienās 8.00 – 12.00, 13.00 – 17.00.

Rīgas rajonā:

I. Raiņa ielā 1, Siguldā, Daba laiks: darba dienās 9.00 – 13.00, 13.30 – 17.30, sestdienās 9.00 – 11.00.

Cēsu filiāle

Cēsis:

I. Raunas ielā 15, Cēsis, Darba laiks: darba dienās 9.00 – 16.00.

II. Vienības laukumā 2, Universālveikals Cēsis, Darba laiks: darba dienās 9.00 – 14.00, 14.30 – 19.00, sestdienās 9.00 – 15.00.

Gulbenē:

I. Abeļu ielā 8, Gulbenē, Darba laiks: darba dienās 9.00 – 16.00.

Plānotās norēķinu grupas:

I. Valmieras universālveikals, Valmierā, Darba laiks: darba dienās un sestdienās kā universālveikalam.

II. Lāčplēša ielā 2, Valmieras pilsētas dome, Valmierā.

III. Baznīcas ielā 2, Mazsalacā, patērētāju biedrības veikals.

IV. Rīgas ielā 7, Limbažos, Universālveikalā.

Izvēlies savu BANKU!

- Latvijas Unibanka
- Rīgas Komercbanka
- Latvijas Krājbanka
- Saules Banka
- Baltijas Tranzītu Banka



LATVIJAS
unibanka

Cienjamie
a/s «Valmieras
Stikla Šķiedra»
darbinieki!

A/S «Latvijas Unibanka» ir lielākā komercbanka Latvijā, tā ir publiska akciju sabiedrība ar kapitālu 25,4 miljoni latu, 65 filiāļiem un norēķinu grupām visā Latvijas teritorijā.

Mūsu banka Valmierā darbojas kopš 1936. gada, neatkarīgi no politiskā un ekonomiskā stāvokļa valstī. 1993. gadā tā kļuva par valsts akciju sabiedrību «Latvijas Unibanka». Pēc privatizācijas, kas tika veikta 1995. un 1996. gadā, trešdaļa bankas kapitāla joprojām pieder Latvijas valstij, ievērojama daļa atrodas nopietnu ārzemju akcionāru īpašumā, bet pārējo akcionāru skaits ir ļoti liels, to vidū ir arī daudzi valmierieši.

Jau kopš Valmieras Stikla Šķiedras rūpniecības dibināšanas dienas tā ir sadarbojusies ar mūsu banku. Laikiem mainoties, iesākta sadarbība nav zudusi, uzņemums arī pašlaik ir viens no labākajiem un uzticamākajiem Unibankas klientiem.

Tapat kā jūs uzņemums, arī mūsu banka tika privatizēta, tikai privatizācijas process tika pabeigts apmēram pirms gada. Pašlaik Unibanka ir arī viens no akciju sabiedrības «Valmieras Stikla šķiedra» akcionāriem, un sekmīga tās darbība ir arī mūsu bankas interesēs.

Unibankā pēc privatizācijas ir notikušas daudzas straujās pārmaiņas, kas sekmējās bankas attīstību un konkurētspēju pārējo banku vidū. Tapat arī jūs sagaidīsit daudz jaunu risinājumu no Jūsu vadības pusēs. Viens no tiem, kā zināms, ir tas, ka sākot ar aprīļa mēnesi, jūs savas algas vairs nesaņemsiet rūpniecībā, bet tas tiks jums izmaksāts, izmantojot bankas pakalpojumus. Šāds risinājums algu saņemšanai nav nekas jauns, jo visā attīstītajā pasaulē katram strādājošam ir savs reģins bankā, kurā darba devējam jāsaņem samaksu par darbu. Šis darba samaksas veids ir izdevīgāks uzņēmumam, jo pēdējā laikā notikušās laupīšanas norāda uz to, cik bīstama ir lielu skaidras naudas summu pārvadāšana.

Mūsaprāt, visizdevīgākais algas saņemšanas veids jums būtu, izmantojot Unibankas maksājumu karti jeb *Unikarti*. Maksājumu karti ir plastiskā plāksnīte ar magnētisku joslu uz tās, kas satur informāciju par kartes lietotāju. *Unikarte* pavērs jums sekojošas iespējas:

- algas dienā jūsu algu tiks ieskaitīta Kartes kontā;
- ar Karti varēsiet norēķināties veikalos;
- varēsiet saņemt skaidru naudu naudas automātos, kā arī jebkurā Unibankas filiālē vai norēķinu grupā visā Latvijā;
- banka jums maksās procentus par kartes kontā esošo naudu;
- pazudējot karti, jūs nebiēsiet pazaudējuši naudu, jo cita persona karti nevarēs izmantot;
- jums būs iespēja aizņemties no bankas naudu ar kartes palīdzību uz termiņu līdz vienam mēnesim.

Lai padarītu *Unikarti* par pilnvērtīgu maksāšanas līdzekli Valmierā, Unibanka jau uz sodiem ir noslēgusi līgumus ar 15 tirdzniecības un pakalpojumu sniegšanas veidm, kurās var norēķināties ar *Unikarti*, un piercejam skaidra nauda nemaz nav nepieciešama. Šo tirdzniecības vietu vidū pirmām kārtām jāmin jūsu uzņēmuma ēdināšanas vietas, veikali «Tāle», «Reinis», «Sapnis», Valmieras tirdzniecības centrs (Universālveikals), kā arī daudzi citi skaidras naudas saņemšanai Unibankā tiks uzstādīts naudas automāts, kas darbosies cauri diennakti bez brīvdienām.

Nav noslēpums, ka drīzumā notiks Zemes bankas pievienošana Unibankai, kas ļaus padarīt Zemes bankas ēku pilsētas centrā par privātpersonu apkalpošanas vietu ar darba laiku vakara stundās un brīvdienās.

Lai *Unikarti* padarītu jums pieejamāku, esam noteikuši kartes izņemumus īpaši Valmieras šķiedras darbiniekiem, un tie ir šādi:

	Variants 1*	Variants 2**
Gada maksa par karti	Ls 6,00	0,00
Gada maksa par papildus karti***	Ls 5,00	0,00
Maksa par kartes aizvietošanu****	Ls 1,00	0,00
Maksa par pirkumu	0,00	0,00
Maksa par skaidras naudas izņemšanu	0,00	Ls 0,20
Maksa par ikmēneša atskaiti (pa pastu)	0,00	0,00
Atļautā kredīta procenti	24% gadā	24% gadā
% par kartes konta atlikumu	3% gadā	3% gadā
Norēķinu periods	1 mēnesis	1 mēnesis

* Variants 1 jums ir izdevīgāks, ja gatavojaties izņemt skaidru naudu vairākas reizes mēnesī.

** Variants 2 jums ir izdevīgāks, ja gatavojaties ar kartes palīdzību izdarīt iepirkumus, bet skaidru naudu saņemt 1 – 2 reizes mēnesī.

*** papildus karti ir maksājumu karti, ar kuras palīdzību pēc Jūsu vēlēšanās cita persona var rīkoties ar jūsu kartes kontu;

**** kartes aizvietošana ir jaunās kartes izsniegšana nozaudēšanas vai sabojāšanas gadījumā.

Ja jūs regulāri braucat uz ārzem, jūs varat iegādāties starptautisku *Unikarti*, kas ir tikai nedaudz dārgāka, bet ļaus jums norēķināties vairāk nekā 3 miljonus vietu visā pasaulē.

Ja jūs tomēr nevēlaties izmantot *Unikartes* sniegtās priekšrocības, varat atvērt norēķinu kontu Unibankā darba algas saņemšanai.

Tādā tuvākajā laikā jums būs jāizdara izvēle starp *Unikartes* saņemšanu un norēķinu konta atvēršanu bankā.

LAI SAŅEMTU UNIKARTI:

1. Izvēlieties vienu no iepriekš minētajiem Unikartes tarifu variantiem.

2. Paziņojiet par savu izvēli darba algu aprēķinu daļas atbildīgajam algu grāmatvedim.

3. Aizpildiet iesnieguma veidlapu Unikartes saņemšanai (saņemama darba algu daļā).

4. Banka izgatavos un izsniegs jums Unikarti, kuras numuru paziņojiet atbildīgajam darba algu grāmatvedim.

LAI ATVĒRTU NORĒKINU KONTU:

1. Ierodieties Unibankā, lūdzī pamot pasi vai autovadītāja apliecību.

2. Banka atvērs jums kontu, kura numuru paziņojiet atbildīgajam darba algu grāmatvedim.

(Nepieciešamības gadījumā konta atvēršana var notikt, bankas pārstāvim izbraucot pie jums uz uzņēmumu).

Lai sniegtu jums izsmeļošāku informāciju par maksājumu kartēm, norēķinu kontiem, vērtspapīriem vai arī par jebkuru citu ar banku darbību saistītu jautājumu, esam gatavi ierasties pie jums un atbildēt uz visiem jūsu jautājumiem. Jebkuru jūsu interesejošu informāciju labprāt sniegsim pa tālruni 22457 vai 25021.

Unibanka novēl visiem Valmieras Stikla šķiedras darbiniekiem raženu darbu un tam atbilstošu atalgojumu.



Cienījamie Valmieras SŠ darbinieki!

Privatizējamā Valsts a/s «Latvijas Krājbanka» Valmieras filiālē piedāvā jums iespēju saņemt darba algu, izmantojot:

* GLOBUS kredītkarti

*) Norēķinu kontus

JA JUS IZVĒLATĪES LATVIJAS KRĀJBANKAS GLOBUS kredītkarti Krājbanka nodrošina –

*) iespēju saņemt algu – jebkurā Latvijas Krājbankas filiālē visā Latvijā,

*) vislielāko tekošā depozīta procentu Latvijā – 6 procenti gadā par kartes konta atlikumu,

*) iespēju norēķināties ar kredītkarti – visur, kur redzama GLOBUS simbolika, iespēju saņemt kredītu līdz 40% no mēneša ienākumu summas,

*) kredītu procentu likme – 24% gadā.

*) Jums neiekasēs komisijas maksu par skaidrās naudas izsniegšanu,

*) nebūs jāmaksā komisijas maksa par kartes lietošanu norēķinoties ar GLOBUSS karti veikalā vai kur citur,

*) katru mēnesi banka jums nosūtīs atskaiti

par jūsu kredītkartes konta stāvokli (komisijas maksa Ls 0,35 vienu reizi mēnesī neatkarīgi no pakalpojumu izmantošanas biežuma).

Ar GLOBUS kredītkarti jūs VIENLAIKUS KRĀJAT SAVU NAUDU UN VARAT TO TĒRĒT –

*) ja jūs nozaudējat karti, jūsu nauda nav pazudusi, tā joprojām ir drošībā – jūsu kredītkartes kontā. GLOBUS kredītkarte ir mūsdienīgs norēķinu līdzeklis, kas atvieglo jūsu dzīvi un cels pašapziņu!

JA JUS IZVĒLATĪES NORĒĶINU KONTUS KRĀJBANKA JUMS NODROŠINA –

*) iespēju saņemt darba algu Krājbankas Valmieras filiālē jebkurā sektorā, uzrādot norēķinu konta grāmatiņu, kurā veikts ieraksts par darba algas ieskaitīšanu,

*) norēķinu konta atlikuma gada procentu likme – 2%,

*) Krājbankas komisijas maksa 0,2% no ieskaitāmās summas, ko pēc savstarpējas vienošanās apmaksā vai nu darba devējs vai konta īpašnieks.

* KRĀJBANKAS VALMIERAS FILIĀLES

DARBA LAIKS ar 01.03.97.

*) Stacijas iela, 21, Valmierā – P, O., T., C., P. no 9.00 līdz 18.00

Sestdienā no 8.00 līdz 12.00
brīvdiena – svētdiena

*) Rīgas iela, 27, Valmierā – P, O., T., C., P. no 8.30 līdz 17.30

Sestdienā no 8.00 līdz 13.00
brīvdiena – svētdiena.

CIENĪJAMIE ESOŠIE UN TOPOŠIE KRĀJBANKAS KLIENTI!

*) Krājbankas klientiem piedāvājam iespēju saņemt aizdevumu uz vienu gadu ar gada procentu likmi – 15% gadā.

Ja esam jūs ieinteresējuši, gaidām jūs pie mums kā klientus uz veiksmīgu sadarbību! Gaidām arī jūsu priekšlikumus pa tālr. 23622, par kredītkartēm – Latvijas Krājbankas kredītkaršu daļā, Brīvības iela, 40, Rīgā, tālr. 7240344.

Ar pātiesu cieņu
Valmieras filiāles pārvaldniece **V. Viksna**



Joprojām lielākajā daļā Latvijas uzņēmumu strādājošie saņem skaidrā naudā uzņēmuma kasē, taču kā liecina rietumos uzkrātā pieredze, šāda algas izmaksas forma nav ērta ne darbiniekam, ne darba devējam. Darbinieki, saņemot algu noteiktās dienās un pārnēsājot šīs summas, pakļauj sevi lieliem riskam, pie tam neizmantošas summas nenēs nekādus augļus (procentus). Savukārt darba devējs algo kasieri, kas veic darbinieku algu izmaksas. Pieaug risks, vedot naudu no bankas uz uzņēmumu.

Lai veicinātu darba algu izmaksu, izmantojot komercbanku starpniecību, AKB «BALTIJAS TRANZĪTU BANKA» ieviesusi jaunu pakalpojumu veidu – darba samaksas kontu apkalpošanu.

Šis konts paredzēts darba samaksas saņemšanai bankā un to var atvērt jebkura strādājošā fiziska persona, ja tās darba devējs ir noslēdzis līgumu ar banku par darba samaksas pārskaitīšanu un atvērš kontu. Strādājošajiem, atverot kontu, jāuzrāda tikai pase.

Darba samaksas kontu atver latos un to var papildināt tikai darba devējs, pārskaitot darba samaksu.

Darba samaksas kontu atvēršana, apkalpošana, kā arī skaidrā naudas izmaksāšana no tā ir **bezmaksas**.

Par konta atlikumu, ja tas ir lielāks par 25 latiem, banka maksā klientam 6% (procenti tiek aprēķināti par katras dienas atlikumu).

Nopelnītos un kontā ieskaitītos līdzekļus pēc savas izveles klients var:

- izņemt skaidrā naudā;
- ieguldīt termiņnoguldījumā;
- ieskaitīt pieprasījuma noguldījumā mūsu bankā;
- pārskaitīt uz citu klienta norādītu kontu mūsu vai citā bankā;
- nomaksāt komunālos maksājumus;
- iegādāties ceļojuma čekus vai starptautisko maksājumu karti EUROCARD/MASTERCARD.

#####

Jau tūkstošiem fizisko personu, izmantojot privatizācijas sertifikātus un aktīvi piedaloties valsts uzņēmumu publiskajā privatizācijā, ir kļuvuši par akciju īpašniekiem, par ko no sertifikātu kontu turētājas bankas saņemusi izziņas par apmaksātajām akcijām.

Lai šīs akcijas katrs varētu pirkt, pārdot, par tām varētu saņemt dividendes utt., nepieciešams veikt akciju deregistrāciju. Savukārt, lai to veiktu, jums jāatver vērtspapīru konts bankā.

AKB «BALTIJAS TRANZĪTU BANKA» piedāvā jums:

- vērtspapīru kontu atvēršanu;
- vērtspapīru deregistrāciju;
- vērtspapīru ieskaitīšanu;
- vērtspapīru pārskaitīšanu u. c.

Viens no vērtspapīru kontu atvēršanai nepieciešamajiem nosacījumiem ir latu noguldījuma konta esamību mūsu bankā.

AKB «BALTIJAS TRANZĪTU BANKA» piedāvā jums vienus no visizdevīgākajiem vērtspapīru darījumu izcenojumiem Latvijā!

Papildus informāciju par šiem un citiem pakalpojumiem varat saņemt bankas VALMIERAS filiālē, Kārļa ielā 3, otrajā stāvā. Tālruni 33818, 33788.

SAULES BANKAS edc/Maestro maksājumu kartes LIETOŠANAS NOTEIKUMI

Termini:

Banks – a/s «Saules Banka»

Karte – Saules Bankas edc/Maestro maksājumu karte

Kartes lietotājs – persona uz kuras vārda tiek izdota karte

Kartes konts – norēķinu konts, pie kura piesaistīta karte. Konta īpašnieks – Fiziska vai juridiska persona, kurai tiek atvērts konts

Dienas tēriņa limits – atļautā naudas summa, kuru kartes lietotājs var dienā noņemt no kartes konta

Konta limits – kopējā atļautā dienas tēriņa summa visiem galvenās un papildus kartes lietotājiem

Galvenās kartes lietotājs – kartes lietotājs, uz kura vārds Bankā ir atvērts konts

Papildus kartes lietotājs – persona, kuru galvenās kartes lietotājs ir pilnvarojis izmantot viņa kartes kontu

Atskaitē – ikmēneša kartes konta pārskats, kuru saņem konta īpašnieks

PIN kods – Personas identifikācijas numurs, kuru kartes lietotājs saņem kopā ar karti

Karti drīkst lietot tikai persona, kuras vārds, uzvārds un paraksts ir uz kartes. (turpmāk – Kartes lietotājs)

PIN kods:

PIN kods ir zināms tikai jums. Tas netiek uzrādīts uz kartes vai tās magnētiskajā ceļņā. Kartes lietotājs saņem savu PIN kodu kopā ar maksājumu karti un to izmanto skaidras naudas saņemšanai bankomātos, kā arī atsevišķos gadījumos, norēķinoties veikalos, kur tas tiek pieprasīts.

PIN kodu aizliedz:

- izpaust trešajai personai
- rakstīt to uz kartes
- glabāt kopā ar karti

Kartes lietotājs atpauz:

- parakstīt karti nekavējoties pēc tās saņemšanas
- nekavējoties ziņot Bankai par kartes nozaudēšanu vai zādību, kā arī gadījumā, ja PIN kods kļuvis zināms trešajai personai

– nelietot karti, kurai beidzies derīguma termiņš

Kartes derīguma termiņš:

Kartes derīguma termiņš ir uzspiests uz kartes. Karte derīga līdz uzrādītā mēneša pēdējai dienai (ieskaitot). Jaunu karti izsniedzot Banka veco anulē.

Papildus kartes lietotājs:

Pēc kartes lietotāja pieprasījuma Banka var izdot papildus karti uz Kartes lietotāja konta trešajai personai, kura norādīta iesnieguma attiecīgajā iedaļā.

Šajā gadījumā Konta īpašnieks ir pilnībā atbildīgs par papildus kartes lietotāja norēķiniem ar karti.

Dienas tēriņa limits:

Kartes lietotāja dienas tēriņa limits ir Ls 500, kurš izmantojams attiecībā 70% – 30% (Ls 350 – Ls 150), norēķinoties veikalos un izņemot skaidru naudu bankomātos.

Banka var mainīt dienas tēriņa limitu, kā arī tā izmantošanas attiecībā pēc Kartes lietotāja vai Konta īpašnieka rakstiska pieteikuma.

Konta limits:

Konta limits ir kopējā atļautā dienas tēriņa summa visiem papildus kartes lietotājiem un galvenās kartes lietotājiem.

Kartes nozaudēšana:

Kartes nozaudēšanas vai zādības gadījumā nekavējoties paziņojiet Bankai pa tālr. 7243244 un tā veiks jūsu kartes nomaiņu. Kartes lietotājs ir pilnībā atbildīgs par jebkuriem maksājumiem, kas veikti ar karti līdz atbilstoša paziņojuma veikšanai.

24 stundas pēc šāda ziņojuma veikšanas jāiesniedz rakstisks pieteikums Saules Bankā, Smiļņu ielā 16 Rīgā LV 1873.

Atskaites

Banka bez maksas iesniedz atskaites pēc pieprasījuma

Kartes lietotājam par katru norēķinu ciklu, reizi mēnesī. Maksa par atskaiti nosūtīšanu uz adresi, kura norādīta iesniegumā par Kartes izdošanu – Ls 0,50.

Komisijas maksas:

Fiziskas personas	Latvija		Ārzemes Visiem
	Pārējie Pensionāri un studenti	Algas kartes kontā	
par skaidras naudas saņemšanu bankomātos	Ls 0,25	bezmaksas	Ls1+1% no summas
par norēķiniem veikalos un pakalpojumiem	-	-	0,75% no summas
mēneša maksa par galvenās kartes lietošanu	Ls 2(*)	bezmaksas	Ls 1
mēneša maksa par katru papildus karti	Ls 1(*)	Ls 1(*) (**)	Ls 1(*) (**)
Kartes izgatavošana	-	-	-

Juridiskas personas

par skaidras naudas saņemšanu bankomātos

par norēķiniem veikalos un pakalpojumiem

mēneša maksa par katru korporatīvo karti

Ar 1997. gada 1. janvāri visi SB edc/Maestro kartes lietotāji ir apdrošināti pret nelaimes gadījumiem.

(*) pirmo mēnesi netiek ieturēta

(**) par papildus kartes lietotājiem var būt tikai dzīvesbiedri

(Visas augstākminētās komisijas maksas automātiski tiek ieturētas no kartes konta Saules Bankā)

Minimālā iemaksa kartes konta atvēršanai juridiskām un fiziskām personām – Ls 10

Procenti par video atlikumu kartes kontā – 4% gadā, ja videjais atlikums ir 100 Ls un vairāk. (procenti tiek aprēķināti un ieskaitīti kartes kontā katru ceturksni)

Maksa par kartes nomaiņu tās pazaudēšanas vai zādības gadījumā (ja ir aizmirsts PIN kods) kartes vai tās magnētiskā ceļņa bojājumu gadījumā – Ls 5.

Maksa par kartes slēgšanu pirmā gada laikā – Ls 5.

Maksa par kartes izdošanu pirms noteiktā termiņa (bet ne ātrāk kā 24h laikā) – Ls5

Informācija:

Kartes izdošanas termiņš – 3 darba dienas

Kartes konta norēķinu valūta ir LVL

Kartes norēķinu konvertācijas operācijas ārpus Latvijas Republikas notiek pēc REUTER kursa

Kartes lietotāja norēķinu kontu papildināšana notiek pēc Kartes lietotāja iesaukumiem

Kartes lietotāja norēķinu kontu slēgšana notiek saskaņā ar Bankas kontu apkalpošanas noteikumiem

Banka patur tiesības mainīt kartes lietošanas noteikumus bez Kartes lietotāja piekrišanas un atpakaļ informēt Kartes lietotāju par noteikumu izmaiņu 10 dienas pirms to stāšanās spēkā.

Banka nav atbildīga par trešās personas atteikumu pieņemt karti, kā arī neatbild par preču un pakalpojumu kvalitāti, kas pirkti ar karti

Vispārīgie noteikumi:

Kartes lietotājam nekavējoties jāziņo Bankai par jebkuru datu izmaiņu, kuras norādītas iesniegumā par kartes izdošanu.

Karte ir Saules Bankas īpašums un tā ir nekavējoties jānodod Bankai pēc pirmā pieprasījuma

Banka ir tiesīga atprasīt karti no papildus kartes lietotāja vai korporatīvās kartes lietotāja, ja to rakstiski ir pieprasījis galvenās kartes lietotājs vai konta īpašnieks.